加盟団体各位

指導員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　平成３０年１２月４日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県山岳連盟会長　安藤武典
　　　遭難防止対策協議会会長　安藤武典
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導委員長　木田光彦
「雪山技術 指導員研修」開催のお知らせ

　　　平素は愛知県山岳連盟並びに指導委員会事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の通り指導員の方を対象に雪山技術指導員研修を実施しますのでお知らせいたします。
研修会を研修講習会として開催します、大日ケ岳の高鷲スノーパークSPゴンドラ山頂駅の上部にて行います。
記

　　１.日程

　　平成３０年　３月９日（土）、３月１０日(日)
　　１日だけの参加でも構いませんので多くの方の参加をお願いします。
　　２.場所

　　　　　大日ケ岳　高鷲スノーパークSPゴンドラ山頂駅上部一帯

　　３.集合場所・時間

　　　　　AM.７：００　高鷲スノーパーク　センターハウス２Fレストラン集合

　　　　　高鷲スノーパーク　〒501-5305郡上市高鷲町西洞3086-1 TEL　0575-72-7000
　　４.研修内容
       9日「雪山での歩行技術と確保技術」
10日「雪の状態確認から救出まで」

　　５.装備等

　　　　　・研修テーマに必要な登山装備

　　　　　・宿泊される方は、現地泊となるのでテント等幕営具一式・食料
　　　　　・ビバークされる方はその準備
　　６.参加費

　　　　　無料実費各自負担、参加者の状況により講師をお願いすることがあります。
　　７.申込期限

　　　　　３月１日（金）厳守
　　８.申込先及び連絡先
　　　　　指導委員長　　木田　光彦　刈谷市丸田町５－１１
        　　　　　　　　　　　携帯090-2618-2217
　　　　　　　　　　　　　　　   FAX 050-3737-7326

Mail：kidamituaac@gmail.com